
 

 

Philips
Kuchyňský robot

HR7638/80
Kompaktní všestrannost

Systém MicroStore a 7 dílů příslušenství
Kuchyňský robot od společnosti Philips šetří místo i čas a je multifunkční odpovědí na 
všechny úkoly v kuchyni. Pomocí tohoto jediného zařízení lze provádět 25 různých 
činností za zlomek běžné doby. Šlehejte, míchejte a krájejte

Veškeré příslušenství po ruce
• Veškeré příslušenství se vejde do nádoby, což umožňuje kompaktní ukládání.

Multifunkční
• 7 dílů příslušenství pro snadné provádění více než 30 funkcí



 Více než 30 funkcí
Příslušenství, které lze mýt v myčce, tvoří hnětací 
nástroj pro míchání litého těsta a důkladné hnětení. 
Nůž z nerezové oceli pro přípravu masa a zeleniny. 
Dva kovové disky, které zvládnou střední a jemné 
strouhání a nudličky. Mixér odolný proti rozbití o 
objemu 1,5 l pro mixování, drcení a míchání 
nejrůznějších přísad. Lis na citrusové plody. Kulatá 
šlehací metla pro šlehání, přípravu pěny a přípravu 
lehkého litého těsta.

MicroStore
Systém Microstore umožňuje uložit veškeré 
příslušenství do nádoby pro snadné a kompaktní 
ukládání.
HR7638/80

Přednosti
Datum vydání 2021-08-31

Verze: 1.0.1

© 2021 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Nástavec pro středně jemné drcení: Pro drcení 

brambor
• Nástavec pro velmi jemné strouhání: Pro velmi 

jemné strouhání ovoce a zeleniny
• Stěrka: Pro vyprázdnění mísy
• Emulgační disk: Pro šlehání, přípravu pěny a 

emulgaci
• Nerezový nůž: Pro sekání, míchání, hnětení, 

mixování, mísení
• Hnětací nástroj: Pro hnětení a míchání všech druhů 

těsta
• Nůž z nerezové oceli: Pro středně jemné krájení 

zeleniny a ovoce
• Nástavec pro středně jemné strouhání: Pro 

středně jemné strouhání zeleniny a ovoce
• Nádoba mixéru (1,5 l): Pro míchání a přípravu pyré 

a koktejlů z ovoce

Konstrukční specifikace
• Víko nádoby mixéru: PE
• Držák filtru: nerez a ABS
• Nožová jednotka mlýnku: PP, nerez

• Kovový nůž a nástavce: nerez a ABS
• Plášť, hnětač těsta, kryt pláště: PP
• Vkládací držák, emulgační disk, přepínače: ABS
• Stěrka, držák nástrojů, vřeteno, kryt vložky: PP
• Víko odšťavňovače: SAN
• Pěchovač odšťavňovače, sítko odšťavňovače: PP
• Mísa, kryt, pěchovač, směšovací nádoba, mlýnek: 

SAN

Technické údaje
• Barva(y): Bílá se zinkově hnědými a modrými 

odstíny
• Výkon: 600 W
• Délka kabelu: 150, dvojitě izolovaná šňůra 

s nalisovanou zástrčkou m
• Napětí: 220–240 V
• Frekvence: 50–60 Hz
• Motor: Univerzální, potlačení rušení rádia/televize
• Rychlost: 2 + puls
• Bezpečnost: Automatické, resetovatelné odpojení 

chránící motor
• Obsah nádoby: 1,8 L
• Příprava těsta na bábovku: 400 g
•

Specifikace
Kuchyňský robot

http://www.philips.com

